

 <p>ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C.</p> <p>SECRETARÍA DE INTEGRACIÓN SOCIAL</p>	<p>PROCESO ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA</p> <p>FORMATO RESPUESTA A PROPOSICIONES</p>	Código: FOR-ATC-002
		Versión: 0
		Fecha: Memo I2019013337 - 25/02/2019
		Página: 1 de 1

Bogotá D.C.

Doctora
LUZ ANGÉLICA VIZCAÍNO SOLANO
 Secretaria General
 Secretaría General de Organismos de Control
 Concejo de Bogotá D.C.
secretariageneral@concejobogota.gov.co
correspondencia@concejobogota.gov.co
 Ciudad




Fecha: 2024-04-11 22:16:16
 Rad: S2024058076



Cod Dependencia:
 Tipo Documental:
 Remite: SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCI
 Destino: CONCEJO BOGOTA
 Numero Folios: Anexos:

Asunto: Respuesta al cuestionario de la Proposición 524 de 2024, aprobada en sesión del día 05 de abril de 2024. Tema: “LAS OBRAS EN BOGOTÁ”.

Referencia: Radicado No. 2024EE6049 del Concejo de Bogotá D.C.
 Radicado No. E2024018721 de la Secretaría Distrital de Integración Social.

Respetada Doctora Vizcaíno, reciba un cordial saludo.

En atención al cuestionario de la Proposición relacionada en el asunto, la Secretaría Distrital de Integración Social remite respuesta en el marco de las competencias de la Entidad, a partir de la información aportada por la Dirección de Gestión Corporativa, en los siguientes términos:

1. “¿Sírvasse indicar los contratos de obra pública suscritos durante el periodo 2020 a 2023 cuya terminación se dio en enero, febrero y marzo 2024, favor diligenciar el siguiente cuadro (favor remitir cuadro digital)” (...)

Respuesta: En atención a su solicitud, la Secretaría Distrital de Integración Social remite la información solicitada, en archivo digital en formato Excel denominado: “Anexo Proposición No. 524-24”.

2. “¿Sírvasse indicar los contratos de obra pública suscritos antes del año 2020, que continuaron ejecución o que iniciaron ejecución en el periodo 2020- 2023 y que al 31 de diciembre de 2023 no habían culminado, favor diligenciar el siguiente cuadro. (favor remitir cuadro digital) (...)”

Respuesta: En atención a su solicitud, la Secretaría Distrital de Integración Social informa que no se tiene registro de ningún contrato de obra suscrito antes del año 2020, que hubiera iniciado o continuado ejecución en el periodo 2020-2023 y que no haya culminado con corte a 31 de diciembre de 2023.

Cordialmente,


ROBERTO ANGULO SALAZAR
 Secretario de Despacho
 Secretaría Distrital de Integración Social

<p>CONCEJO DE BOGOTA 15-04-2024 08:18:11</p> <p>2024ER8674 O 1 Fol:1 Anex:0</p> <p>ORIGEN: SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL/ROBERTO ANGULO SAL</p> <p>DESTINO: SECRETARIA GENERAL/VIZCAINO SOLANO LUZ ANGELICA</p> <p>ASUNTO: RESPUESTA PROPOSICIÓN 524 DE 2024</p> <p>OBS: SECRETARÍA DE INTEGRACIÓN SOCIAL</p>

Anexo: Un (1) archivo digital en formato Excel denominado: “Anexos Proposición No. 524-24”.

Aprobó:	Lina María Sánchez Romero - Subsecretaria de Gestión Institucional María Camila Díaz Marín - Directora de Gestión Corporativa Alexandra Sandoval Chaparro – Subdirectora de Plantas Físicas (E)
Revisó	Juan Camilo Narváez - Contratista Despacho Diana Paola Cañón Gómez - Contratista Subsecretaría de Gestión Institucional
Proyectó	Mauricio Alarcón Betancur - Contratista Subdirección de Plantas Físicas